

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 0606.01/2024-PE

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 0606.01/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240506/0002-60.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

| LICITANTE:  |                                                             | 19.659.691/0001-68 - PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA |         |      |         |          |            |
|-------------|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|------|---------|----------|------------|
| 1 - LOTE 01 |                                                             |                                                       |         |      |         |          |            |
| Item        | Descrição                                                   | Marca                                                 | Qtd.    | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total   |
| 1           | ABAIXADOR DE LÍNGUA EM MADEIRA                              | THEOTO                                                | 700.0   | PCT  | 9,09    | 3,83     | 2.681,00   |
| 6           | ALCOOL ETILICO A 70% FRASCO DE 1000 ML                      | PROLINK                                               | 6000.0  | LT   | 10,16   | 5,05     | 30.300,00  |
| 7           | ALGOODÃO HIDRÓFILO EM ROLO DE 500 G                         | NEVOA                                                 | 400.0   | UND  | 21,69   | 9,52     | 3.808,00   |
| 10          | AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA IMPERMEÁVEL GRAMATURA 50    | MEDIX                                                 | 4000.0  | UND  | 62,60   | 3,36     | 13.440,00  |
| 11          | BABADOR SEM ADESIVO, 2 CAMADAS: 1 DE PAPEL E 1 DE PLÁSTICO. | MAXCLEAN                                              | 200.0   | PCT  | 22,52   | 10,12    | 2.024,00   |
| 38          | CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 70 X 90 CM                       | POLARFIX                                              | 500.0   | PCT  | 41,26   | 33,24    | 16.620,00  |
| 39          | COMPRESSAS DE GAZES HIDRÓFILO NÃO ESTÉRIL, 7,5 X 7,5CM      | AMED S/A                                              | 7000.0  | PCT  | 31,93   | 16,15    | 113.050,00 |
| 40          | COMPRESSA DE GAZES ESTÉRIL TAM 7,5 X 7,5                    | AMED S/A                                              | 10000.0 | PCT  | 0,98    | 0,42     | 4.200,00   |
| 50          | ESCOVÃO DE MÃO TAMANHO PEQUENO PARA LAVAR INSTRUMENTAL      | NOVIÇA                                                | 100.0   | UND  | 51,48   | 29,75    | 2.975,00   |
| 55          | FILME DE PVC TRANSPARENTE ROLO 28CM X 300M                  | CETRO                                                 | 800.0   | RL   | 82,34   | 25,48    | 20.384,00  |
| 56          | FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA                              | MISSNER                                               | 700.0   | UND  | 8,06    | 3,06     | 2.142,00   |
| 57          | FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE                                 | MISSNER                                               | 400.0   | UND  | 8,25    | 3,38     | 1.352,00   |
| 60          | GLUCONATO DE CLOREXIDINA À 0,12%                            | VIC PHARMA                                            | 2000.0  | LT   | 31,99   | 15,30    | 30.600,00  |
| 63          | HIPOCLORITO DE                                              | PROLINK                                               | 4000.0  | LT   | 6,51    | 3,38     | 13.520,00  |

|                    |                                                                               |                      |        |     |       |       |                |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------|-----|-------|-------|----------------|
|                    | SÓDIO 1%<br>EMBALAGEM DE 1<br>LITRO                                           |                      |        |     |       |       |                |
| 67                 | LÂMINA DE BISTURI Nº<br>12                                                    | MEDIX                | 100.0  | CX  | 41,99 | 17,74 | 1.774,00       |
| 68                 | LÂMINA DE BISTURI Nº<br>15                                                    | MEDIX                | 100.0  | CX  | 41,80 | 17,74 | 1.774,00       |
| 72                 | MANTA PARA<br>ESTERELIZAÇÃO 100%<br>POLPROPILENO<br>TAMANHO 50 X 50           | LUK TEX              | 3000.0 | UND | 4,80  | 2,13  | 6.390,00       |
| 73                 | MANTA PARA<br>ESTERELIZAÇÃO 100%<br>POLPROPILENO<br>TAMANHO 100 X 100         | LUK TEX              | 3000.0 | UND | 7,79  | 3,32  | 9.960,00       |
| 74                 | MÁSCARA<br>DESCARTÁVEL<br>CIRÚRGICA TRIPLA<br>CAMADA CAIXA COM<br>50 UNIDADES | DESCARPACK           | 1000.0 | CX  | 13,27 | 4,53  | 4.530,00       |
| 75                 | MÁSCARA N95 COM<br>ESPUMA NO CLIP<br>NASAL.                                   | NUTRIEX              | 2000.0 | UND | 1,89  | 0,85  | 1.700,00       |
| 78                 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO<br>DE ACRÍLICO                                             | VALEPLAST            | 300.0  | UND | 10,65 | 3,93  | 1.179,00       |
| 83                 | PAPEL TOALHA<br>INTERFOLHADO 20 CM<br>X 21 CM PACOTE COM<br>2400 FOLHAS       | NATURALLE            | 5000.0 | FRD | 36,80 | 20,87 | 104.350,00     |
| 93                 | ROLETE DE ALGODÃO<br>ODONTOLÓGICO COM<br>100 UNIDADES                         | SS PLUS              | 6000.0 | PCT | 3,94  | 1,79  | 10.740,00      |
| 94                 | SABONETE LIQUIDO<br>ANTISSÉPTICO FRASCO<br>DE 1000 ML                         | VEGETAL DO<br>BRASIL | 600.0  | LT  | 19,10 | 11,31 | 6.786,00       |
| 107                | TOUCA DESCARTÁVEL<br>COM ELÁSTICO<br>PACOTE COM 100<br>UNIDADES               | MEDIX                | 4000.0 | PCT | 10,21 | 4,68  | 18.720,00      |
| 109                | TOALHA PEQUENA<br>PARA SECAGEM DE<br>INSTRUMENTAL<br>ODONTOLÓGICO             | POLARFIX             | 400.0  | UND | 59,03 | 33,92 | 13.568,00      |
| Total do lote..... |                                                                               |                      |        |     |       |       | R\$ 438.567,00 |

6 - LOTE 06

| Item               | Descrição                                                | Marca      | Qtd.  | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total      |
|--------------------|----------------------------------------------------------|------------|-------|------|---------|----------|---------------|
| 37                 | CARTELA COM UM<br>FURO PARA<br>RADIOGRAFIA               | PREVEN     | 200.0 | PCT  | 22,63   | 13,19    | 2.638,00      |
| 54                 | FILME RADIOLOGICO<br>PERIAPICAL, MEDINDO<br>3X4 CM       | CARESTREAM | 200.0 | CX   | 303,66  | 196,63   | 39.326,00     |
| 66                 | KIT POSICIONADOR<br>RADIOGRÁFICO<br>UNIVERSAL            | MAQUIRA    | 300.0 | KIT  | 98,33   | 59,43    | 17.829,00     |
| 96                 | SOLUÇÃO FIXADORA<br>PRONTA PARA USO<br>ODONTOLÓGICO      | LYSANDA    | 300.0 | FRS  | 36,25   | 14,33    | 4.299,00      |
| 97                 | SOLUÇÃO<br>REVELADORA PRONTA<br>PARA USO<br>ODONTOLÓGICO | LYSANDA    | 300.0 | FRS  | 34,39   | 14,33    | 4.299,00      |
| Total do lote..... |                                                          |            |       |      |         |          | R\$ 68.391,00 |

Homologado para PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 19.659.691/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 506.958,00 (quinhentos e seis mil, novecentos e cinquenta e oito reais), em 26/06/2024.

| LICITANTE:  |                                                                                          | 21.116.490/0001-66 - F B COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA -ME |        |      |         |          |           |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|------|---------|----------|-----------|
| 2 - LOTE 02 |                                                                                          |                                                                       |        |      |         |          |           |
| Item        | Descrição                                                                                | Marca                                                                 | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
| 2           | ÁCIDO FOSFÓRICO EM GEL                                                                   | IODONTOSUL                                                            | 1000.0 | UND  | 9,14    | 4,44     | 4.440,00  |
| 3           | ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL                                                                | FGM                                                                   | 800.0  | FRS  | 128,11  | 62,26    | 49.808,00 |
| 4           | AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA 27G LONGA                                    | INJECTA                                                               | 1200.0 | CX   | 61,46   | 30,00    | 36.000,00 |
| 5           | AGULHA GENGIVAL PARA ANESTESIA ODONTOLÓGICA 30G CURTA                                    | INJECTA                                                               | 200.0  | CX   | 50,14   | 25,00    | 5.000,00  |
| 8           | APLICADOR KG BUSH-ESPONJA COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA EXTRA FINA                          | KG                                                                    | 700.0  | CX   | 18,94   | 9,20     | 6.440,00  |
| 9           | APLICADOR KG BUSH-ESPONJA COM HASTE FLEXÍVEL E PONTA REGULAR                             | KG                                                                    | 700.0  | CX   | 20,21   | 9,82     | 6.874,00  |
| 42          | CUNHA DE MADEIRA, APRESENTAÇÃO EM ENVELOPE COM 100 UNIDADES                              | PREVEN                                                                | 500.0  | CX   | 11,60   | 5,63     | 2.815,00  |
| 43          | DESSENSIBILIZANTE EM GEL FRASCO COM 10 G                                                 | IODONTOSUL                                                            | 100.0  | UND  | 23,90   | 11,61    | 1.161,00  |
| 44          | DESINFETANTE DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO                                                      | RIOQUIM                                                               | 1000.0 | LT   | 42,23   | 20,52    | 20.520,00 |
| 47          | ESCOVA DE ROBSON CA                                                                      | PREVEN                                                                | 1000.0 | UND  | 2,87    | 1,39     | 1.390,00  |
| 48          | ESPELHO CLÍNICO PLANO NS. 05 EM AÇO INOXIDÁVEL AUTOCLAVÁVEL                              | GOLGRAN                                                               | 1500.0 | UND  | 5,92    | 2,87     | 4.305,00  |
| 49          | ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS ODONTOLÓGICAS                                       | PREVEN                                                                | 100.0  | UND  | 27,50   | 13,36    | 1.336,00  |
| 51          | EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EMBALAGEM 10 ML                                         | BIODINAMICA                                                           | 150.0  | UND  | 11,88   | 5,77     | 865,50    |
| 52          | FIO DENTAL 500 MT                                                                        | MEDFIO                                                                | 500.0  | UND  | 26,38   | 12,82    | 6.410,00  |
| 53          | FIO DE SUTURA DE SEDA PARA USO ODONTOLÓGICO N 3-0                                        | MEDIX                                                                 | 1500.0 | CX   | 67,54   | 32,83    | 49.245,00 |
| 58          | FLÚOR GEL, FLUORETO DE SÓDIO 1,23%                                                       | MAQUIRA                                                               | 4000.0 | FRS  | 9,90    | 4,81     | 19.240,00 |
| 59          | FORMOCRESOL LÍQUIDA                                                                      | BIODINAMICA                                                           | 400.0  | FRS  | 13,31   | 6,46     | 2.584,00  |
| 61          | HIDRÓXIDO CÁLCIO P.A. ODONTOLÓGICO, FRASCO COM 10 GRAMA.                                 | BIODINAMICA                                                           | 300.0  | FRS  | 15,00   | 7,29     | 2.187,00  |
| 62          | HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - CONTENDO 13 GRAMAS DE PASTA BASE E 11 GRAMAS DE PASTA CATALISADORA | MAQUIRA                                                               | 600.0  | CX   | 37,09   | 18,02    | 10.812,00 |
| 64          | IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO                                                        | FGM                                                                   | 300.0  | CX   | 68,41   | 33,24    | 9.972,00  |

|     |                                                                             |             |        |     |        |        |           |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----|--------|--------|-----------|
| 65  | IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZAVEL                                         | FGM         | 500.0  | KIT | 111,67 | 54,27  | 27.135,00 |
| 69  | LÂMPADA PARA FOTOPOLIMERIZADOR 14 V 35 W                                    | PHILIPS     | 50.0   | UND | 42,51  | 19,99  | 999,50    |
| 70  | LIMA TIPO HEDSTROEM PRIMEIRA SÉRIE 25 MM                                    | INJECTA     | 500.0  | CX  | 37,67  | 18,30  | 9.150,00  |
| 71  | LIMA TIPO HEDSTROEM SEGUNDA SÉRIE 25 MM                                     | INJECTA     | 300.0  | CX  | 37,67  | 18,30  | 5.490,00  |
| 76  | MATERIAL OBTURADOR PROVISÓRIO                                               | MAQUIRA     | 300.0  | FRS | 62,91  | 30,57  | 9.171,00  |
| 77  | MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO                                          | DENTSPLY    | 500.0  | CX  | 34,40  | 16,71  | 8.355,00  |
| 79  | ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO                                   | MAQUIRA     | 500.0  | FRS | 47,83  | 23,24  | 11.620,00 |
| 80  | OTOSPORIN 10 ML.                                                            | GEOLAB      | 100.0  | UND | 28,30  | 13,75  | 1.375,00  |
| 81  | PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO BLOCO COM 12 FOLHAS.                         | PREVEN      | 500.0  | BLC | 9,40   | 4,56   | 2.280,00  |
| 84  | PEDRA POMES EXTRA FINA - FRASCO COM 100 GRAMAS                              | MAQUIRA     | 200.0  | FRS | 16,93  | 8,22   | 1.644,00  |
| 85  | PEDRA DE ARKANSAS COM GRANULAÇÃO FINA, PARA AFIAÇÃO DE INSTRUMENTOS SEM FIO | AAF         | 100.0  | UND | 71,83  | 34,90  | 3.490,00  |
| 86  | PONTAS DE SILICONE FLEXÍVEIS PARA ACABAMENTO                                | MICRODONT   | 300.0  | KIT | 258,53 | 125,64 | 37.692,00 |
| 95  | SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL                            | BIODINAMICA | 300.0  | CX  | 97,64  | 47,45  | 14.235,00 |
| 98  | SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA FRASCO DE 10 ML                                         | MAQUIRA     | 400.0  | FRS | 29,18  | 14,18  | 5.672,00  |
| 99  | SUGADOR DESCARTÁVEL COM PONTA PLÁSTICA                                      | SSPLUS      | 4000.0 | PCT | 15,92  | 7,73   | 30.920,00 |
| 100 | SUGADOR CIRÚRGICO ESTERELIZADO DESCARTÁVEL                                  | SSPLUS      | 2500.0 | UND | 50,82  | 24,69  | 61.725,00 |
| 101 | TAÇA DE BORRACHA INDICADA PARA PROFILAXIA DENTAL                            | PREVEN      | 400.0  | UND | 1,77   | 0,86   | 344,00    |
| 102 | TIRA DE LIXA DE AÇO INOXIDÁVEL E ÓXIDO DE ALUMÍNIO                          | PREVEN      | 800.0  | PCT | 10,47  | 5,08   | 4.064,00  |
| 103 | TIRA DE MATRIZ METÁLICA 0,5MM. EM AÇO INOX 0,05 X 5 X 500MM AUTOCLAVÁVEL    | PREVEN      | 600.0  | CX  | 3,79   | 1,84   | 1.104,00  |
| 104 | TIRA DE MATRIZ METÁLICA 0,7MM. EM AÇO INOX 0,05 X 7 X 500MM AUTOCLAVÁVEL.   | PREVEN      | 400.0  | CX  | 3,88   | 1,88   | 752,00    |
| 105 | TIRAS DE LIXA EM POLIÉSTER ABRASIVAS COM 4 MM                               | PREVEN      | 600.0  | CX  | 19,63  | 9,54   | 5.724,00  |
| 106 | TIRA DE POLIÉSTER 10MM X 12MMX0, 5MM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES              | PREVEN      | 800.0  | PCT | 3,07   | 1,49   | 1.192,00  |
| 108 | TRICRESOLFORMALINA FRASCO DE 10 ML                                          | MAQUIRA     | 500.0  | FRS | 19,63  | 9,55   | 4.775,00  |



|                    |                                                   |          |       |     |       |       |               |
|--------------------|---------------------------------------------------|----------|-------|-----|-------|-------|---------------|
| 110                | VERNIZ DENTÁRIO                                   | SS WHITE | 300.0 | UND | 65,08 | 31,62 | 9.486,00      |
| 111                | VERNIZ FLUORETADO (5% DE FLUORETO DE SÓDIO) 10 ML | SS WHITE | 200.0 | FRS | 53,47 | 25,00 | 5.000,00      |
| Total do lote..... |                                                   |          |       |     |       |       | RS 504.799,00 |

**3 - LOTE 03**

| Item | Descrição                                              | Marca     | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total  |
|------|--------------------------------------------------------|-----------|--------|------|---------|----------|-----------|
| 12   | BROCA ZEKRYA FG Nº151 COM 23MM                         | MICRODONT | 400.0  | UND  | 70,01   | 29,26    | 11.704,00 |
| 13   | BROCA ZEKRYA FG Nº151 COM 28MM                         | MICRODONT | 400.0  | UND  | 70,05   | 29,25    | 11.700,00 |
| 14   | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE CRUZADO FG Nº 702 | ANGELUS   | 400.0  | UND  | 34,29   | 9,95     | 3.980,00  |
| 15   | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA CORTE CRUZADO FG Nº 703 | ANGELUS   | 400.0  | UND  | 29,79   | 9,95     | 3.980,00  |
| 16   | BROCA CARBIDE FG ESFÉRICA ¼                            | MICRODONT | 1000.0 | UND  | 30,55   | 9,85     | 9.850,00  |
| 17   | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 2                            | MICRODONT | 1000.0 | UND  | 26,98   | 9,85     | 9.850,00  |
| 18   | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 4                            | MICRODONT | 1000.0 | UND  | 25,35   | 9,85     | 9.850,00  |
| 19   | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 6                            | MICRODONT | 1000.0 | UND  | 27,69   | 9,85     | 9.850,00  |
| 20   | BROCA CARBIDE CA ESFÉRICA 8                            | MICRODONT | 1000.0 | UND  | 27,69   | 9,85     | 9.850,00  |
| 21   | BROCA DIAMANTADA NS. 1011 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 22   | BROCA DIAMANTADA NS. 1012 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 23   | BROCA DIAMANTADA NS. 1013 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 24   | BROCA DIAMANTADA NS. 1014 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 25   | BROCA DIAMANTADA NS. 1016 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,85    | 2,36     | 3.540,00  |
| 26   | BROCA DIAMANTADA 1032                                  | FAVA      | 1500.0 | UND  | 9,52    | 2,36     | 3.540,00  |
| 27   | BROCA DIAMANTADA NS. 1019 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 28   | BROCA DIAMANTADA NS. 1034 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,30    | 2,36     | 3.540,00  |
| 29   | BROCA DIAMANTADA NS. 1062 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,26    | 2,36     | 3.540,00  |
| 30   | BROCA DIAMANTADA NS. 1090 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 3.540,00  |
| 31   | BROCA DIAMANTADA NS. 1092 - FG                         | FAVA      | 1500.0 | UND  | 9,66    | 2,36     | 3.540,00  |
| 32   | BROCA DIAMANTADA NS. 3082 - FG                         | FAVA      | 1000.0 | UND  | 8,30    | 2,36     | 2.360,00  |
| 33   | BROCA DIAMANTADA NS. 3083 - FG                         | FAVA      | 1000.0 | UND  | 8,15    | 2,36     | 2.360,00  |

|                    |                                     |      |        |     |      |      |               |
|--------------------|-------------------------------------|------|--------|-----|------|------|---------------|
| 34                 | BROCA DIAMANTADA<br>NS. 3118 F - FG | FAVA | 1500.0 | UND | 8,15 | 2,36 | 3.540,00      |
| 35                 | BROCA DIAMANTADA<br>NS. 3168 F - FG | FAVA | 1500.0 | UND | 8,15 | 2,36 | 3.540,00      |
| 36                 | BROCA DIAMANTADA<br>NS. 3195 F - FG | FAVA | 1500.0 | UND | 8,15 | 2,36 | 3.540,00      |
| Total do lote..... |                                     |      |        |     |      |      | RS 134.894,00 |

4 - LOTE 04

| Item               | Descrição                                                             | Marca      | Qtd.    | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total      |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|---------|------|---------|----------|---------------|
| 41                 | CREME DENTAL COM<br>FLÚOR, BISNAGA<br>PLÁSTICA COM<br>TAMPA , 90 G    | FREEDENT   | 50000.0 | UND  | 4,93    | 1,76     | 88.000,00     |
| 45                 | ESCOVA DE DENTE<br>ADULTO                                             | MEDFIO     | 50000.0 | UND  | 1,78    | 0,66     | 33.000,00     |
| 46                 | ESCOVA DE DENTE<br>INFANTIL                                           | MEDFIO     | 50000.0 | UND  | 1,71    | 0,68     | 34.000,00     |
| 82                 | PASTA PROFILÁTICA<br>COM FLÚOR TUBO COM<br>90GR SABOR TUTTI-<br>FRUTI | IODONTOSUL | 1000.0  | TBO  | 11,18   | 4,99     | 4.990,00      |
| Total do lote..... |                                                                       |            |         |      |         |          | RS 159.990,00 |

5 - LOTE 05

| Item               | Descrição                                                        | Marca       | Qtd.   | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total      |
|--------------------|------------------------------------------------------------------|-------------|--------|------|---------|----------|---------------|
| 87                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>A2   | BIODINÂMICA | 2000.0 | UND  | 54,27   | 11,50    | 23.000,00     |
| 88                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>A3   | BIODINÂMICA | 2000.0 | UND  | 55,03   | 11,50    | 23.000,00     |
| 89                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>A3,5 | BIODINÂMICA | 2000.0 | UND  | 48,77   | 11,50    | 23.000,00     |
| 90                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>B1   | BIODINÂMICA | 1000.0 | UND  | 47,96   | 11,50    | 11.500,00     |
| 91                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>B2   | BIODINÂMICA | 1000.0 | UND  | 49,97   | 11,25    | 11.250,00     |
| 92                 | RESINA COMPOSTA<br>MICROHIBRIDA DE<br>ALTA DENSIDADE COR<br>C2   | BIODINÂMICA | 1000.0 | UND  | 48,77   | 11,24    | 11.240,00     |
| Total do lote..... |                                                                  |             |        |      |         |          | RS 102.990,00 |

Homologado para F B COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA -ME inscrita no CNPJ/MF Nº 21.116.490/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 902.673,00 (novecentos e dois mil, seiscentos e setenta e três reais), em 26/06/2024.

ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS